SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
Rua 16, Quadra 31, Conjunto B - Bairro Setor 02 - CEP 72910-148 - Águas Lindas de Goiás - GO - https://aguaslindasdegoias.go.gov.br/

Área Especial

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa - Nº 026/2024 - Em 16 de outubro de 2024

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, por meio do Departamento de
Fiscalização de Atividades Urbanas de Águas Lindas de Goiás, no uso de suas atribuições e nos termos do
artigo 1º e artigo 13 da Lei Complementar nº 003/2011(Código de Postura Municipal), notifica/intima os
contribuintes abaixo relacionados a comparecerem a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras
para fim de regularização de débitos no prazo de 45 dias, após a publicação deste, referente ao Auto de
Infração, o não comparecimento poderá acarretar em inscrição em dívida ativa, devendo assim ser
negociado esses débitos com a Secretaria Municipal de Economia.

                                   RELAÇÃO DE CONTRIBUINTES:

 PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 LUCILENE
RODRIGUES DE
SALES

417.XXX.XXX-34 5128303 R$ 359,72 24852 JARDIM DA BARRAGEM
IV

02 YONE FILGUEIRA DE
BRITO

289.XXX.XXX-49 5128344 R$ 359,72 24431 JARDIM DA BARRAGEM
IV

03 ARISTEU MARTINS
LIMA

185.XXX.XXX-53 5128330 R$ 359,72 24489 JARDIM DA BARRAGEM
IV

04 PEDRO VALADARES
FILHO

086.XXX.XXX-34 5128328 R$ 359,72 24481 JARDIM DA BARRAGEM
IV

05  PAULO LEONARDO
MESQUITA DE LIMA

876.XXX.XXX-68 4745551 R$ 343,88 312 JARDIM DAS OLIVEIRAS
I

06 ANGELICA SILVA
MORGADO LTDA

48.XXX.XXX/0001-
07

5128554 R$ 359,72 7677 JARDIM DA BARRAGEM
I

07 MARIA DE FATIMA
CORREA DE
OLIVEIRA

552.XXX.XXX-49 5128406 R$ 359,72 182413 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 01

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 26 (0261308)         SEI 00348.0005669/2024-14 / pg. 1

08 MARIA ROSA DOS
SANTOS SILVA

856.XXX.XXX-06 5128305 R$ 359,73 24780 JARDIM DA BARRAGEM
IV

09 FRANCISCO EDIMAR
DE AMORIM JUNIOR

705.XXX.XXX-49 4745479 R$ 343,88 3258 RESIDENCIAL PORTAL
DA BARRAGEM

10 TANIA GERALDA
LUCAS DE SOUZA

709.XXX.XXX-72 4745554 R$ 343,88 292  JARDIM DAS
OLIVEIRAS

11 EDILMA DOS
SANTOS ANDRADE

021.XXX.XXX-14 5124686 R$ 359,72 235487 JARDIM AMERICA II

12 ANTONIA BRAUNA
DE ARAUJO

258.XXX.XXX-34 5125993 R$ 359,72 215136 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

13 TASSIANA AUGUSTO
SATURNINO DE
ALMEIDA

024.XXX.XXX-18 5125991 R$ 359,72 215126 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

14 ANTONIA BRAUNA
DE ARAUJO

258.XXX.XXX-34 5125989 R$ 354,40 215124 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

15 CARLOS OSMARIO
SIMONASSI

001.XXX.XXX-68 5125986 R$ 359,72 215013 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

16 WANDERLEY
BORGES DE
ALMEIDA

295.XXX.XXX-87 5125265 R$ 359,72 214972 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

17 NILO DIVINO
TAVARES

570.XXX.XXX-15 5125264 R$ 359,72 214945 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

18 MONICA CRISTINA
REIS DE MATTOS
BLANCO

015.XXX.XXX-81 5125263 R$ 359,72 214965 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

19 MOISES DE
OLIVEIRA FRANCA

611.XXX.XXX-15 5125262 R$ 359,72 214946 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

20 LEO NASCIMENTO
COSTA

007.XXX.XXX-06 5125256 R$ 359,72 214989 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

21 MARIA APARECIDA
VIEIRA AMANCIO

552.XXX.XXX-68 5125258 R$ 359,72 214979 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

 PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 LUCILENE
RODRIGUES DE
SALES

417.XXX.XXX-34 5128303 R$ 359,72 24852 JARDIM DA BARRAGEM
IV

02 YONE FILGUEIRA DE
BRITO

289.XXX.XXX-49 5128344 R$ 359,72 24431 JARDIM DA BARRAGEM
IV

03 ARISTEU MARTINS
LIMA

185.XXX.XXX-53 5128330 R$ 359,72 24489 JARDIM DA BARRAGEM
IV

04 PEDRO VALADARES
FILHO

086.XXX.XXX-34 5128328 R$ 359,72 24481 JARDIM DA BARRAGEM
IV

05  PAULO LEONARDO
MESQUITA DE LIMA

876.XXX.XXX-68 4745551 R$ 343,88 312 JARDIM DAS OLIVEIRAS
I

06 ANGELICA SILVA
MORGADO LTDA

48.XXX.XXX/0001-
07

5128554 R$ 359,72 7677 JARDIM DA BARRAGEM
I

07 MARIA DE FATIMA
CORREA DE
OLIVEIRA

552.XXX.XXX-49 5128406 R$ 359,72 182413 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 01

08 MARIA ROSA DOS
SANTOS SILVA

856.XXX.XXX-06 5128305 R$ 359,73 24780 JARDIM DA BARRAGEM
IV

09 FRANCISCO EDIMAR
DE AMORIM JUNIOR

705.XXX.XXX-49 4745479 R$ 343,88 3258 RESIDENCIAL PORTAL
DA BARRAGEM

10 TANIA GERALDA
LUCAS DE SOUZA

709.XXX.XXX-72 4745554 R$ 343,88 292  JARDIM DAS
OLIVEIRAS

11 EDILMA DOS
SANTOS ANDRADE

021.XXX.XXX-14 5124686 R$ 359,72 235487 JARDIM AMERICA II

12 ANTONIA BRAUNA
DE ARAUJO

258.XXX.XXX-34 5125993 R$ 359,72 215136 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

13 TASSIANA AUGUSTO
SATURNINO DE
ALMEIDA

024.XXX.XXX-18 5125991 R$ 359,72 215126 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

14 ANTONIA BRAUNA 258.XXX.XXX-34 5125989 R$ 354,40 215124 RESIDENCIAL SOL
SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 26 (0261308)         SEI 00348.0005669/2024-14 / pg. 2

22 JPF CONSTRUTORA
LTDA

50.XXX.XXX/0001-
85

5125992 R$ 359,72 215128 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

23 FRANCISCO EDIMAR
DE AMORIM JUNIOR

705.XXX.XXX-49 4745477 R$ 343,88 3257 RESIDENCIAL PORTAL
DA BARRAGEM

24 AMELIA CARVALHO
VIEIRA

685.XXX.XXX-53 5125889 R$ 395,72 215282 RESIDENICAL SOL
NASCENTE II

 PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 LUCILENE
RODRIGUES DE
SALES

417.XXX.XXX-34 5128303 R$ 359,72 24852 JARDIM DA BARRAGEM
IV

02 YONE FILGUEIRA DE
BRITO

289.XXX.XXX-49 5128344 R$ 359,72 24431 JARDIM DA BARRAGEM
IV

03 ARISTEU MARTINS
LIMA

185.XXX.XXX-53 5128330 R$ 359,72 24489 JARDIM DA BARRAGEM
IV

04 PEDRO VALADARES
FILHO

086.XXX.XXX-34 5128328 R$ 359,72 24481 JARDIM DA BARRAGEM
IV

05  PAULO LEONARDO
MESQUITA DE LIMA

876.XXX.XXX-68 4745551 R$ 343,88 312 JARDIM DAS OLIVEIRAS
I

06 ANGELICA SILVA
MORGADO LTDA

48.XXX.XXX/0001-
07

5128554 R$ 359,72 7677 JARDIM DA BARRAGEM
I

07 MARIA DE FATIMA
CORREA DE
OLIVEIRA

552.XXX.XXX-49 5128406 R$ 359,72 182413 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 01

08 MARIA ROSA DOS
SANTOS SILVA

856.XXX.XXX-06 5128305 R$ 359,73 24780 JARDIM DA BARRAGEM
IV

09 FRANCISCO EDIMAR
DE AMORIM JUNIOR

705.XXX.XXX-49 4745479 R$ 343,88 3258 RESIDENCIAL PORTAL
DA BARRAGEM

10 TANIA GERALDA
LUCAS DE SOUZA

709.XXX.XXX-72 4745554 R$ 343,88 292  JARDIM DAS
OLIVEIRAS

11 EDILMA DOS
SANTOS ANDRADE

021.XXX.XXX-14 5124686 R$ 359,72 235487 JARDIM AMERICA II

12 ANTONIA BRAUNA
DE ARAUJO

258.XXX.XXX-34 5125993 R$ 359,72 215136 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

13 TASSIANA AUGUSTO
SATURNINO DE
ALMEIDA

024.XXX.XXX-18 5125991 R$ 359,72 215126 RESIDENCIAL SOL
NASCENTE II

14 ANTONIA BRAUNA 258.XXX.XXX-34 5125989 R$ 354,40 215124 RESIDENCIAL SOL

.

Nota: Publique-se o edital no diário Oficial.

 Publique-se o edital no órgão oficial do município. Disponibilização no eletrônico

www.aguaslindasdegoias.go.gov.br

Publique-se  o edital no PLACARD da Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Pereira Ramos , Fiscal de Atividades
Urbanas, em 16/10/2024, às 10:13, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de
2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0261308 e o código CRC 15313631.

00348.0005669/2024-14 0261308v28

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 26 (0261308)         SEI 00348.0005669/2024-14 / pg. 3

http://www.aguaslindasdegoias.go.gov.br

	SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 26 (0261308)